
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 
České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 

 

 

 
  Výlukový jízdní řád 

Ersatzfahrplan 
 

platný od 1. července do 30. srpna 2022 

Gültig von 1. Juli bis 30. August 2022. 

 

Pouze vlaky dotčené výlukou! / Nur betroffene Züge! 

 Os Wien – Břeclav 
 Vlak     2316 

  
2320 
  

 2328 
  

2332 
  

2336 
  

 2344 
  

 2352 
  

2356 
  

2360 
  

2368 
  

Ze stanice     Wiener 
Neustadt 

Payerbach-
Reichenau 

 Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Payerbach-
Reichenau 

 Wiener 
Neustadt 

 Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Wien Meidling                    8 54    9 55        11 55    12 55    13 55        15 54        17 55    18 55    19 55    21 54 
Wien Hbf. (Bahnsteige 1 – 2)                    9 00    10 00        12 00    13 00    14 00        16 00        18 00    19 00    20 00    22 00 
Wien Quartier Belvedere                    9 01    10 01        12 01    13 01    14 01        16 01        18 01    19 01    20 01    22 01 
Wien Mitte                    9 07    10 07        12 07    13 07    14 07        16 07        18 07    19 07    20 07    22 07 
Wien Praterstern                    9 11    10 11        12 11    13 11    14 11        16 11        18 11    19 11    20 11    22 11 
Wien Floridsdorf                    9 20    10 20        12 20    13 20    14 20        16 20        18 20    19 20    20 20    22 20 
Gänserndorf                   9 48    10 48        12 48   13 48    14 48        16 48        18 48   19 48    20 48    22 48 
Weikendorf-Dörfles                    9 51    10 51        12 51    13 51    14 51        16 51        18 51    19 51    20 51    22 51 
Tallesbrunn                     9 54    10 54        12 54    13 54    14 54        16 54        18 54    19 54    20 54    22 54 
Angern                    9 57    10 57        12 57    13 57    14 57        16 57        18 57    19 57    20 57    22 57 
Stillfried                    10 01    11 01        13 01    14 01    15 01        17 01        19 01    20 01    21 01    23 01 
Dürnkrut                    10 06    11 06        13 06    14 06    15 06        17 06        19 06    20 06    21 06    23 06 
Jedespiegen                    10 09    11 09        13 09    14 09    15 09        17 09        19 09    20 09    21 09    23 09 
Sierndorf a. d. March                    10 12    11 12        13 12    14 12    15 12        17 12        19 12    20 12    21 12    23 12 
Drösing                    10 15    11 15        13 15    14 15    15 15        17 15        19 15    20 15    21 15    23 15 
Hohenau                    10 20    11 31        13 20    14 20    15 31        17 20        19 20    20 20    21 20    23 20 
Rabensburg                    10 25    11 36        13 25    14 25    15 36        17 25        19 25    20 25    21 25    23 25 
Bernhardsthal                    10 29    11 40        13 29    14 29    15 40        17 29        19 29    20 29    21 29    23 29 
Břeclav                    10 35    11 46        13 35   14 35    15 46        17 35        19 35   20 35    21 35    23 35 

 Os Břeclav – Wien 
 Vlak 2313 

  
2315 
  

2317 
  

2319 
  

2323 
  

2327 
  

2331 
  

2335  
  

2339 
  

2343  
  

2347 
  

2351  
  

2355 
  

2359  
  

2363 
  

2367 
  

2371 
  

Břeclav   5 42   6 22   6 52    7 22    8 22   9 12    10 22   11 22    12 12   13 22    14 22   15 22    16 12   17 22    18 22   19 12    20 22 
Bernhardsthal    5 48    6 28    6 58    7 28    8 28    9 18    10 28    11 28    12 18    13 28    14 28    15 28    16 18    17 28    18 28    19 18    20 28 
Rabensburg    5 52    6 32    7 02    7 32    8 32    9 22    10 32    11 32    12 22    13 32    14 32    15 32    16 22    17 32    18 32    19 22    20 32 
Hohenau    6 07    6 37    7 07    7 37    8 37    9 37    10 37    11 37    12 37    13 37    14 37    15 37    16 37    17 37    18 37    19 37    20 37 
Drösing    6 12    6 42    7 12    7 42    8 42    9 42    10 42    11 42    12 42    13 42    14 42    15 42    16 42    17 42    18 42    19 42    20 42 
Sierndorf a. d. March    6 15    6 45    7 15    7 45    8 45    9 45    10 45    11 45    12 45    13 45    14 45    15 45    16 45    17 45    18 45    19 45    20 45 
Jedespiegen    6 18    6 48    7 18    7 48    8 48    9 48    10 48    11 48    12 48    13 48    14 48    15 48    16 48    17 48    18 48    19 48    20 48 
Dürnkrut    6 21    6 52    7 21    7 52    8 52    9 52    10 52    11 52    12 52    13 52    14 52    15 52    16 52    17 52    18 52    19 52    20 52 
Stillfried    6 26    6 56    7 26    7 56    8 56    9 56    10 56    11 56    12 56    13 56    14 56    15 56    16 56    17 56    18 56    19 56    20 56 
Angern    6 30    7 00    7 30    8 00    9 00    10 00    10 00    12 00    12 00    14 00    15 00    16 00    16 00    18 00    19 00    20 00    21 00 
Tallesbrunn     6 33    7 03    7 33    8 03    9 03    10 03    11 03    12 03    13 03    14 03    15 03    16 03    17 03    18 03    19 03    20 03    21 03 
Weikendorf-Dörfles    6 36    7 06    7 36    8 06    9 06    10 06    11 06    12 06    13 06    14 06    15 06    16 06    17 06    18 06    19 06    20 06    21 06 
Gänserndorf    6 39    7 09   7 39    8 09    9 09   10 09    11 09   12 09    13 09   14 09    15 09   16 09    17 09   18 09    19 09   20 09    21 09 
Wien Floridsdorf     7 08    7 38    8 08    8 38    9 38    10 38    11 38    12 38    13 38    14 38    15 38    16 38    17 38    18 38    19 38    20 38    21 38 
Wien Praterstern     7 16    7 46    8 16    8 46    9 46    10 46    11 46    12 46    13 46    14 46    15 46    16 46    17 46    18 46    19 46    20 46    21 46 
Wien Mitte     7 20    7 50    8 20    8 50    9 50    10 50    11 50    12 50    13 50    14 50    15 50    16 50    17 50    18 50    19 50    20 50    21 50 
Wien Quartier Belvedere     7 26    7 56    8 26    8 56    9 56    10 56    11 56    12 56    13 56    14 56    15 56    16 56    17 56    18 56    19 56    20 56    21 56 
Wien Hbf. (Bahnsteige 1 – 2)     7 28    7 58    8 28    8 58    9 58    10 58    11 58    12 58    13 58    14 58    15 58    16 58    17 58    18 58    19 58    20 58    21 58 
Wien Meidling     7 34    8 04    8 34    9 04    10 04    11 04    12 04    13 04    14 04    15 04    16 04    17 04    18  04    19 04    20 04    21 04    22 04 

Do stanice Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Payerbach-
Reichenau 

Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Payerbach-
Reichenau 

Payerbach-
Reichenau 

Payerbach-
Reichenau 

Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

 Vlak 2375  
  

2379 
  

               

Břeclav   21 22    22 22                                                             
Bernhardsthal    21 28    22 28                                                             
Rabensburg    21 32    22 32                                                             
Hohenau    21 37    22 37                                                             
Drösing    21 42    22 42                                                             
Sierndorf a. d. March    21 45    22 45                                                             
Jedespiegen    21 48    22 48                                                             
Dürnkrut    21 52    22 52                                                             
Stillfried    21 56    22 56                                                             
Angern    22 00    23 00                                                             
Tallesbrunn     22 03    23 03                                                             
Weikendorf-Dörfles    22 06    23 06                                                             
Gänserndorf    22 09    23 09                                                             
Wien Floridsdorf     22 38    23 38                                                             
Wien Praterstern     22 46    23 46                                                             
Wien Mitte     22 50    23 50                                                             
Wien Quartier Belvedere     22 56    23 56                                                             
Wien Hbf. (Bahnsteige 1 – 2)     22 58    23 58                                                             
Wien Meidling     23 04    0 04                                                             

Do stanice Wiener 
Neustadt 

Wiener 
Neustadt 

               

xxx pozdější časy oproti ročnímu JŘ 
 jede v  - , nejede 15. VIII. 
 jede v  a  a 15. VIII. 
 2316 není přípojem 4209 

 2328 není přípojem 4213, 4514 
 2332 není přípojem 4215 
 2344 není přípojem 1786, 4255 
 2352 není přípojem 4265, 4526 

 2356 není přípojem 4223 
 2360 není přípojem 4528 
 

Vážení cestující, 

z důvodu výluky ÖBB-Infrastruktur v uzlu Wien ve dnech 1. července až 30. srpna února 2022 budou vybrané vlaky Os linky 

Payernbach-Reichenau/Wiener Neustadt – Břeclav vedeny v úseku Wien-Leopoldau – Břeclav a opačně v odlišných 

časových polohách podle tohoto výlukového jízdního řádu! 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

České dráhy, a. s. a ÖBB-Personenverkehr 

Sehr geehrte Reisende, 

wegen der Bauarbeiten im Knoten Wien im Zeitraum von 1. Juli bis 30. August 2022 werden die betroffene Züge der Linie 

Payerbach-Reichenau/Wiener Neustadt – Břeclav laut dieses Ersatzfahrplan geführt! 

 Danke für Verständnis. 

České dráhy, a. s. und ÖBB-Personenverkehr 

 

mailto:info@cd.cz

